
Instrukcija pie likuma par konvenciju starp
Latviju un Lietavu par kopēju robežu
ūdeņu izmantošanu zvejniecības no-
lūkos.

Rīkojums par iekšējā ceļu aizņēmuma
obligāciju pārdošanas atjaunošanu.

Rīkojums par valsts mežu takses paze-
mināšanu.

Valdības rīkojumi un pavēles

Instrukcija

pie likuma par konvenciju starp Latviju un
Lietavu par kopēju robežu ūdeņu izman-

tošanu zvejniecības nolūkos.

(Lik. kr. 1931. g. 79.)

1. Zvejot Latvijas-Lietavas 1931. g.
25. janvāra konvencijā uzskaitītos ko-
pējos robežu ūdeņos var tikai personas,
kurām to atļāvušas robežapsardzības ie-
stādes.

2. Zvejas tiesības valstij piederošos
un Zemkopības ministrijas pārziņā esošos
ūdeņos iznomā Zemkopības ministrija sa-
censības kārtībā, vai par ministrijas no-
teiktu nomu, tām personām, kas uzrāda
robežapsardzības apgabala priekšnieka
rakstu, ka viņām varētu zvejas tiesības iz-
nomāt.

3. Atļaujas zvejot uz noslēgtā nomas
līguma pamata izsniedz un reģistrē at-
tiecīgā robežapsardzības rajona priekšnieks.
Pēdējais arī izsniedz atļaujas robežūdeņu
privātīpašniekiem zvejot viņu īpašumu
robežās.

Par izsniegtajām atļaujām robežap-
sardzības rajona priekšnieks paziņo at-
tiecīgajam Lietavas robežapsardzības ra-
jona priekšniekam.

4. Personām, kam izdotas zvejas at-
ļaujas, saskaņā ar konvenciju, ir tiesība
turēt robežu ūdeņos laivas. Laivas reģis-
trējamas pēc pastāvošiem noteikumiem,
un laivas numuri atzīmējami izsniedzamā
zvejas atļaujā.

5. Izsniegtās zvejas atļaujas reģistra
numuram un valsts apzīmējumam ,,Lat-
vija" jābūt atzīmētiem uz zvejas rīkiem.
Šīm atzīmēm jābūt skaidri salasāmām;
tās var būt iededzinātas uz zvejas rīka
cietās daļas, vai ari atzīmētas uz atsevišķas
zvejas rīkam piestiprinātas plāksnītes.

6. Izsniedzamo atļauju skaitu zvejai
valstij piederošos ūdeņos nosaka Zem-
kopības ministrija. Zvejai privātīpašumu
robežās var izsniegt pa vienai atļaujai uz
katru privātīpašumu. Atļauju skaitu
var ierobežot robežapsardzības rajona
priekšnieks.

7. Speciālās atļaujas makšķerēt no
krasta kopējos robežu ūdeņos izsniedz ro-
bežapsardzības rajona priekšnieks.

8. Zvejojot kopējos robežu ūdeņos,

jāievēro visi Latvijā pastāvošie likumi,
noteikumi un rīkojumi par zvejniecību un
kopējo robežu ūdeņu izmantošanu.

Rīgā, 1932. g. 9. augustā.

Zemkopības ministra v. i. J. Balodis.

Iekšlietu ministris J. Kauliņš.

Zemkopības departamenta direktors
P.Grāvs.

Rīkojums.

Latvijas 1931.g. iekšējā ceļu aizņēmuma
ar prēmijām obligāciju .pārdošana atjau-
nota ar š. g. 15. augustu.

Rīgā, 1932. g. 12. augustā.

Finanču ministrijas
* Valsts saimniecības departaments.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,

JVs 762.
25554. Grasis Nikolajs. 38066/32.
25565. Hincenbergs Kārlis, Eduards. 37318 32.
25556. Krūmiņš Pauls. 37264 32.
25557. Melcliefs Aleksandrs. 38146,32.
25558. Melchers Aleksandrs. 37165 32.
25559. Miķelis Kārlis, Helmuts. 37983 32.
25560. Pilans Pēteris. 38027 32.
25561. Rogils Vladimirs. 38161 32.
25562. Sokolovs Teodors. 37423 32.
25563. Švechheimers Pauls, Teodors. 20641,26.

Kriminālās policijas pārvaldes priekšnieks
O. Tīfentāls.

Darbvedis Lakševics.

Kriminālās policijas pārvaldes
meklējamo mantu un lopu saraksts JVs 30.

747. Velosipēds, firmas ..Omega Standart"
JVs 15447.

748. Velosipēds firmas ,,LatveIlo" JVs 24348.
749. Foto aparāts firmas ..Union I" ar ob-

jektīvu JVs 371841.
750. Velosipēds, firmas ,.Brennabor" ar rām-

ja V 1368442, melnā krāsā, niķelētām feljām.
Vērt. Ls 50.

751. Velosipēds firmas ,,Opel" ar fabrikas
?'4877, melnas krāsas. Vērt. Ls 55.—.

752. Revolveris sist. ,,.Mauser" kal. I
-Ns 268155. I

Velosipēds, kungu, firmas uzraksts ,,Kurlan-
dija" (priekškara firmas), melnas krāsas. JVs 2624.

753. Velosipēds firmas ,,Progress ", melnas
krāsas ar fabrikas N° 1053. Vērt. Ls 100,—.

754. Velosipēds firmas ,,Brennabor" JVs 149454.
755. Velosipēds, firmas „E. V. Raage", melni

krāsots, melniem dubļu aizsargiem, ar fabrikas
JVs 3212 R. Vērtībā Ls 200,—.

756. Velosipēds, firmas ,,Latve!!o" JVs 21565.
Vērtībā Ls 140,—.

757. Velosipēds, firmas ,,0mega-Deluch" ar
afbrikas JVs 31577.

Velosipēds, firmas ,,Omega-Special" ar fabrikas
No 35456.

758. Velosipēds, firmas ,,E . V. R.", melnas
krāsas, rāmis ar JVs 2749. Vērtībā Ls 120,—.

759. Velosipēds, firmas ,,Lippert Vanderers"
ar M 244686. Vērtībā Ls 200,—.

760. Velosipēds, firmas ,,Ornega-Special" ar
fabr. JVs 14810, melnā krāsā. Vērtībā Ls 120,—.

761. Velosipēds, firmas ,,Ozolnieks ", firmas
JVs 18694, (auns sarkanbrūns rāmis. Vērtībā
Ls 200,—.

762. Velosipēds, firmas ,,Original Erenpreis"
JVs 17888. Vērtībā Ls 150,—.

763. Bise, 16. kal., 2-stobru JVs 98063.
764. Velosipēds, firmas ,,Erenpreis-Original" ,

melni krāsots ar rāmja JVs 31953, niķelētām fel-
jām. Vērtībā Ls 100,—.

765. Velosipēds, firmas ,,Ozolnieks" ar
JVs 17374. Vērtībā Ls 100,—.

766. Revolveris, firmas ,,Veblejs-Scot" ar nu-
muru 28006 un 8 patronām. Vērtībā Ls 70,—.

767. . Revolveris, firmas ,,Arminins" ar
JVs 374!. Vērtībā Ls 30,—.

768. Revolveris, ,,Hamerlas" sistēmas ar
JVs 3769. Vērtībā Ls 30,—.

769. Motociklets, firmas ,,B. S. A.", melns,
mazlietots, 3 zirgu spēku, motora JVs 236. Vērt.
Ls 1700,—.

770. Revolveris, ,,Bratining" sistēmas ar
JVs 1010491, maza tipa, kalibris 6,35. Vērtībā
Ls 40,—.

771. Motocikls, firmas „ArieI", motora
JVs L. B. 2592, melns.

Meklēšanu izbeigt:
Pēc velosipēda, saraksta JVs 29. Tek. JVs 746.
Pēc velosipēda, saraksta JVs 28. Tek. JVs 706.
Pēc zirga, saraksta JVs 28. Tek. JVs 696.
Pēc velosipēda, saraksta JVs 29. Tek. JVs 724.

Kriminālās policijas pārvaldes priekšnieks
(1.Tīfentāls.

Darbvedis Zaķis.

Klases sīksutījumiem Klases vagonu sūtījumiem

km iv v
i II iii iv v

jļ ' 5 t 10 t 15 t 5 t 10 t 15 t

44 21,0 | 19,3 I 17,5 15,8 14,0 17,3 15,3 14,0 15,1 14.0 12,2
46 21,9 ' 20,0 18,2 16,4 14,5 18,0 15,9 14,6 15,7 14,6 12,7

306—310 99,7 ^ 90,5 81,8 69,2 60,5 81,5 74,1 67,4 73,2 67,5 58,7

Klases vagonu sūtījumiem

km vi vii ļvīli ix

5 t 10 t 15 t 5 t ļ 10 t 15 t 5 t 10 t 15 t 5 t 10 t j 15 1

44 13,3 11,8 10,4 10,8 9.7 8,5 9,0 8,1 7,1 7,7 6,T 1 5,6
46 13,9 12,3 10,8 11,3 10,1 8,8 9,4 8,4 7,4 8,1 7,0 5,9

306—310 67,9 60,4 52,5 55,4 49,3 42,8 46,4 41,4 35,8 37,8 33,4 ļ 28,7

Klases vagonu sūtījumiem

km x xi xn

5 t 10 t 15 t 10 t 15 t 10 t 15 t

44 5,8 5,0 4,2 3,5 2,8 2,3 1,9
46 6.0 5,2 4,4 3,7 3,0 2,4 1,9

306—310 29,0 25,2 21,6 17,1 14,5 11,4 9,7

3) Nodalījumā IV B 2b zem a) un b) paredzētās Lietavas dzelzceļu likmes lielā
ātruma sūtījumiem strīpojamas.

Grozījumi un papildinājumi spēkā no 1932. g. 10. augusta.

Dzelzceļu galvenais direktors K. Bļodu iekš.

Finanču direktors Mazkalniņš.
Starptautiskās satiksmes inspektors AI. Rode.

RĪKOJUMS JVs 342,

Apstiprinu
1932. g. 11. augustā

Satiksmes ministris A. Kursīts.

Vācijas -Lietavas -Latvijas - Igaunijas satiksme.
Vācijas-Lietavas-Latvijas-Igaunijas satiksmes preču tarifā II burtnīca, kas iz-

sludināta 1929. g. Valdības Vēstnesī 221. num. un iespiesta atsevišķā brošūrā, jāpapil-
dina un jāizlabo sekojoši:

1) Nodalījumā I B, Noteikumi veduma maksas aprēķināšanai pa Lietavas dzelz-
ceļu daļu, § 20 sākums līdz preču sarakstam strīpojams un tā vietā ierakstāms
sekojošs jauns teksts:

§20.
,,Veduma maksu lielā ātruma sūtījumiem aprēķina pēc parastā ātruma sūtījumu

dubultotām likmēm; tomēr turpmāk uzrādītām precēm veduma maksu aprēķina pēc
parastā ātruma sūtījumu likmēm".

Turpmāk pievestais preču saraksts paliek negrozīts, bet § 20 beigās nodalījums B.
„Tranzita precēm" strīpojams.

2) Nodalījumā IV B 2a paredzētās maksu tabulas pa Lietavas dzelzceļu daļu
ieved- un izvedprecēm, papildināmas ar sekojošiem jauniem attālumiem un
likmēm:

Valdības vietējo iestāžn
rīkojumi.

Apstiprināti ar iekšlietu mi-
nistrijas būvniecības pārvaldes
1932. gada 8. janvāra rakstu

JVs 75072.

Saistoši noteikumi
par ēku būvprojektu iesniegšanu Valmieras
apriņķa valdes apstiprināšanai, būvdarbiem

un to uzraudzību.
(Likums par būvniecības lietu pārzināšanu

15. pants, 1927. g. lik. kr. 101.)

A. Vispārējie noteikumi.
1. Apriņķa valdes apstiprināšanai pie-

krīt:
a) visi sabiedrisko un rūpniecības ēku

projekti pagastos un biezi apdzīvo-
tās vietās un

b) visu privāto ēku būves projekti biezi
apdzīvotās vietās.
1. piezīme. Uz pārējām šinī pantā

neminētām ēkām pagastos attie-
cas noteikumi techniskai uzraudzī-
bai lauku būvniecībā viensētu
saimniecībās (,,Valdības Vēstneša"
1927. g. 175. num.).

2. piezīme. Par biezi apdzīvotām
vietām Valmieras apriņķī skaitās:
Aloja, Matīši, Rencēni, Dikļi,
Staicele.

2. Pirmā pantā minētās ēkas var celt
vai pārbūvēt tikai pēc attiecīgi apstipri-
nātiem projektiem.

3. Par sabiedriskām būvēm sauc tādas,
kas celtas sabiedriskām vajadzībām un
kuras reizē lieto lielāks skaits cilvēku, kā
piemēram: teātri, kinematogrāfi, cirki,
lūgšanas nami, baznīcas, sapulču telpas,
slimnīcas, publiskas pirtis, peldētavas, pa-
gastu nami, patversmes, nespējnieku nami,
skolas, cietumi un citas tamlīdzīgas telpas.

Maksa par ,.Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
V2 gadu . . . .12,— gadu 18 —
3 mēn 6,— 1/2 gadu • • .10,—
1 „ 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 „ 1,70

un pie atftalpār- Par atsevišķu
devējiem . . . .—,13 numuru . '. . .—,10

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu „—,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu , —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) ,, —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas „ —,80

Latvijas valdības «>% oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot CKĒnfcfiiBļP^it svētdienas

un
svētku dienas

Redakcija: 45^^^S^^^^^S Kantoris un

ekspedīcija

:
Rīgā, pili JVs2. Tālrunis 20032 ^^^^^^^^^ Rīgā, pili JVs 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ^P Atvērts no pulksten 9—3

Rīkojums
oar valsts mežu takses pazemināšanu.

Zemkopības ministrija paziņo, ka sa-
skaņā ar Ministru kabineta š. g. 9. augusta
sēdes lēmumu, atcelts valsts mežu takses
1931. g. 14. novembra grozījums (izslud.
Vaid." Vēstn. 1931. g. 258. num.), kā ari
1931. g. 8. decembra grozījuma papil-
dinājums (izslud. Vaid. Vēstn. 1931. g.
277. numurā) un 1927. g. 14. jūlija ap-
stiprinātās valsts mežu takses pazemi-
nātas: lietkokiem par 400/0> bet malkas
kokiem par 25o/0, skaitot ar 1932. g.
1. septembri, ja atsevišķos gadījumos,
pazeminot lietkoku taksi par 40°', cena
izrādītos zemāka par attiecīgu sugu malkas
koku taksi, tad pieņemama malkas koku
takse.

1931. g. 9. jūlijā apstiprinātais virs-
mežniecību sadalījums takses šķirās pa-
liek spēkā.

Pamats: Valsts kancelejas 1932. g.
10. augusta raksts N° 2853.

Rīgā, 1932. g. 12. augustā.
Zemkopības ministris V. Gulbis.

Mežu departamenta direktors J.Ozols.



4. Pie rūpniecības būvēm pieder fab-
rikas, noliktavas, lielas darbnīcas un
citas būves ar fabrikas raksturu, kādas ceļ
rūpniecības vajadzībām, vai kuras to tieši
apkalpo.

5. Visām personām un iestādēm, stā-
joties pie 1. p. minēto ēku celšanas un
pirms darbu sākšanas, par to jāpaziņo
rakstiski apriņķa valdei, pievienojot at-
bildīgā darba vadītāja parakstu par at-
bildīgās būvvadibas uzņemšanos, saskaņā
ar 15. p. Par būves uzsākšanu bez tam
jāpaziņo ari vietējai policijai.

B. Projektu iesniegšanas kārtība.
6. Apstiprināšanai iesniedzamie pro-

jekti un aprēķini jāizstrādā pēc visiem būv-
niecības un architektūras noteikumiem.
Sabiedrisko un rūpniecības ēku projekti
iesniedzami 3 eksemplāros, pārējie 2 eksem-
plāros.

Par sabiedrisko un rūpniecības ēku
projektu pareizību atbild ar savu parakstu
projekta sastādītājs-lietpratējs, kurš reģis-
trēts Būvniecības pārvaldē. Uz pārējiem
projektiem reģistrēta lietpratēja paraksts
nepieciešams tikai gadījumos, kad apriņķa
valde to atrod par vajadzīgu. Projektu
uz vāku paraksta arī zemes gabala īpašnieks.

Piezīme. Projektu iesniegšanas un būv-
darbu izvešanas un uzraudzības kār-
tību pie privātām būvēm nosaka
atsevišķi biezi apdzīvotām vietām
izdodamie būvnoteikumi.

7. Projekts jāzīmē uz formātiem
23x35 cm lielumā un jāievieto vākos.
Uz vāka jāraksta: 1) īpašnieka vārds un
uzvārds vai firma, uzrādot adresi, 2) būves
atrašanās vieta, 3) vajadzība, kādai ēku
ceļ, un 4) jāparedz vieta atzīmēm par
atbildības uzņemšanos un par pieteikšanu.

Piezīme. Ruļļos iesniegtie zīmējumi
netiek pieņemti.

8. Apstiprināšanai iesūtāmiem projektu
zīmējumiem jāsatur:

a) būves novietnes (situācijas) plāns
mērogā 1:500 vai 1:1000; šinī plānā
jāparāda jaunceļamās vai pārbūvē-
jamās, kā arī visas uz apbūvējamā
gruntsgabala esošās būves, atzīmējot
ari, no kāda materiāla katra būve izda-
rīta, ar krāsām vai uzrakstu, un aiz-
rādot uz jumta seguma materiālu.
Plānā ar uzrakstiem parādāms ga-
rāmejošo ielu platums, atsevišķu
ēku augstums, atstatumi un vispā-
rīgi visi attālumi arī līdz tuvākai
zemesgabala robežai, kas

^
vajadzīgi

jaunbūves atrašanās vietas apzīmē-
šanai ;

b) būves projekta zīmējums, kurš sa-
tur: 1) visu stāvu plānus mērogā
1:100 vai 1:200, iezīmējot kāp-
nes, apkurināšanas ietaises, dūmu
novadu un vēdināšanas kanālus,
2) ēku griezumus, parādot arī
kāpņu telpas un ateju bedres, un
3) pretskatus (fasādes) no ielas vai
laukuma, ja ēka atrodas pie ielas
vai laukuma, vai ari no pēdējiem
redzama. Griezumi sastādāmi mē-
rogā 1:100—, pretskati 1:100 vai
1:200; zīmējumos tiek ierakstīti:

ēku augstums, sienu biezums, caur-
braucamo un caurejamo vietu pla-
tums un visi citi galvenie mēri.
Piezīme. Vajadzības gadījumā pro-

jekts jāpapildina ar atsevišķu daļu
zīmējumiem lielākā mērogā un
izturības aprēķiniem.

9. Visiem ēku būvju zīmējumiem plā-
nos un griezumos noteiktas sevišķas ūdens
krāsas: pastāvošām: 1) mūra — pelēki
zilgana (gris de paienne), 2) koka — brūni
dzeltena (dedzināta sienna), projektētām:

1) mūra — sarkana (karmins), 2) koka —
gaiši dzeltena (gummigut); noārdīšanai no-
zīmētām — gaiši pelēka (atšķaidīta tuša)
vai raustītām līnijām; dzelzs un čuguna
daļām — zila (berlīna zilums), betona un
dzelzsbetona — lillā (zila krasa — kar-
mins).

10. Projekta zīmējumiem jābūt pa-
reiziem un tīri un glīti izzīmētiem (ne
zīmulī) un sastādītiem tādā skaitā plānu
griezumu un skatu, ka būtu iespēja iegūt
skaidru un pietiekošu jēdzienu par pro-
jektēto būvi.

Piezīme. Gaismas novilkumi uz zila
papīra nav pielaižami.

11. Lielākiem sabiedrisko vai rūpnie-
cības būvju projektiem pievienojams pa-
skaidrošanas raksts, kurā starp citu at-
zīmējams:

a) pamatu un grunts īpašības un, va-
jadzības gadījumā, paskaidrojums
par pamatu nostiprināšanu;

b) vispārīgi paskaidrojumi uz projek-
tēto būvi, kādām vajadzībām tā
domāta, kādā laikā paredzēts iz-
darīt darbus un kādā kārtā domāta
pašu darbu izpildīšana;

c) eku varbūtējais kanalizācijas un
ūdens piegādes iekārtojums.

12. Ja sabiedriskas vai rūpniecības
ēkas tiek celtas, pārbūvētas vai remontē-
tas ar valsts neatmaksājamiem, pabalsta
veidā izsniegtiem līdzekļiem, iesniedzami
maksas aprēķini un darbu nepieciešamī-
bas dokumenti. Ja ēku ceļ pagasta paš-
valdība, tad padomes lēmumi par darbu
nepieciešamību apstiprināmi apriņķa valdē.

13. Maksas aprēķini sastādāmi saskaņā
ar projektu un paskaidrošanas rakstu,
aprēķinot darba spēku un materiāla dau-
dzumu pēc ,,Normu grāmatas" būvdar-
biem un visiem likumīgā kārtā izdotiem
šo normu papildinājumiem un pārgrozī-
jumiem un valdības noteiktām būvamat-
nieku un strādnieku algām.

1. piezīme. Par maksas aprēķina pa-
reizību atbild ar savu parakstu per-
sonas, kas bauda būvtiesibas Latvijā
un reģistrētas Būvniecības pārvaldē.

2. piezīme. Gadījumā, ja viena gada
laikā, skaitot no projekta apstiprinā-
šanas, būvdarbi vēl nav iesākti, pro-
jekti un aprēķini zaudē spēku un
apstiprināmi par jaunu.

C. Būvdarbu izpildīšanas un uz-
raudzības kārtība.

14. Visi būvdarbi, kas tiek izpildīti
pēc apriņķa valdē apstiprinātiem projek-
tiem, padoti apriņķa valdes uzraudzībai

15. Sabiedrisko un rūpniecības būvju
atbildīgie vadītāji var būt tikai personas
ar būvtiesibām Latvijā, kas reģistrētas
Būvniecības pārvaldē.

16. Apriņķa valdes uzraudzībai pa-
doto būvju atbildīgie vadītāji ar būves
īpašnieka līdzparakstu ziņo apriņķa valdei:
1) pēc pamatu iemūrēšanas, 2) kad ēka
pusbūvē, t. i. kad ēkai uzceltas sienas,
ieliktas sijas un apsegts jumts (iepriekš
sienu apmešanas un griestu pildījuma uz-
bēršanas un grīdu piestiprināšanas), un
3) pēc visu būvdarbu nobeigšanas.

17. Pēc 16. pantā minētā ziņojuma sa-
ņemšanas būvdarbu apskatīšana jāizdara
apriņķa būvinspektoram, piedaloties darbu
vadītājam. Pie apskates ņem vērā apstip-
rināto zīmējumu un citus uz būvdarbiem
attiecošos dokumentus, kuriem pa visu
darbu izpildīšanas laiku jāatrodas kārtīgā
stāvoklī darba vietā. Ja būvinspektors

noteiktā laikā nebūtu ieradies, darbus var

turpināt, bet inspektoram paliek tiesība
par darbu stāvokli pārliecināties kaut kurā
laikā.

18. Pie ēku jaunbūvēm un pārbūvēm,
kur tiek izpildīti atbildīgi betona vai
dzelzsbetona darbi, vadītājam jāved darba
žurnāls, kurā jāieraksta katru dienu laika
apstākļi un temperatūra un izpildīto darbu
apmēra daudzums, lai būtu iespēja katrā
laikā gūt vajadzīgās ziņas.

19. Ja būvinspektors atrastu pie ap-
skates tādus darbus vai to izpildīšanai lie-
totus līdzekļus, kas apdraud sabiedrības
drošību, tad * tādus darbus var apturēt uz
apriņķa valdes rīkojumu ar policijas pa-
līdzību.

Ja pie apskates būvinspektors atrastu
būvi vai telpas sanitārtechniskā ziņā par
neapmierinošām, apriņķa valde var pie-
prasīt sanitārā vai veterinārā ārsta at-
sauksmi par šīm telpām. Par nederīgām
atzītas telpas var slēgt uz tiesas lēmuma
pamata.

20. Ja pec 16. panta minēta paziņo-
jiļma saņemšanas par būvdarbu stāvokli
būvinspektors neatrastu būvi ziņotā stā-
voklī, tad ēkas īpašniekam jāiemaksā
7 dienu laikā pēc rēķina saņemšanas ap-
riņķa valdes kasē visi ar izbraukumu sais-
tītie izdevumi.

21. Pēc būvdarbu galīgas nobeigšanas,
ja tie pie apskates atrasti par pieņema-
miem, apriņķa valde izdod apliecību par
darbu galīgu nobeigšanu un atļauju telpu
lietošanai.

Piezīme. Ja būvinspektors 2 nedēļu
laikā pēc paziņojuma par darbu no-
beigšanu nebūtu apskati izdarījis,
tad ir atļauta telpu pagaidu lietošana.

22. Ja neparedzētu iemeslu dēļ rastos
vajadzība atkāpties no apstiprinātā pro-
jekta, vai arī mainīt pašu projektu, vai
kādu daļu, būvdarbu vadītājam nekavē-
joties jāiesniedz apriņķa valdei nodomā-
tais pārgrozījuma projekts, pieliekot klāt
paskaidrošanas rakstu, ar motivēti uzrā-
dītiem iemesliem, kādēļ atkāpšanās no
apstiprinātā projekta vajadzīga.

23. Par so noteikumu nepildīšanu vai-
nīgie tiks saukti pie likumīgas atbildības.

24. Uzraudzība par šo noteikumu iz-pildīšanu un ierosinājumi par vainīgo
personu saukšanu pie atbildības piekrīt
policijai un apriņķa valdei.

25. Šie noteikumi stājas spēkā pēc 2 ne-dēļām no to izsludināšanas ,.Valdība<=
Vēstnesī".

Valmieras apriņķa valdes
priekšsēdētāja v. i. J. Ringmanis.

Būvinspektors inženieris P. Bērziņš

—^_ Būvizmaksas summa ļm ~ nn. I T~ ?

1

lat0S ,Z ' o '" '24-°00'- ' 48-00° '- 72-000,- 150.000,- 450 00oI
Darba veids —^ 6.000,-12.000,- 24.000,-! 48.000,- , 72.000,- 150.000,-450.000,- OGO^-

fe::::::::::: ā | {$
!

ā ā &8 &S °'^
~

Darba zīmējums 0,35 030 030 028 nS n'J? °18 0 15
Maksas aprēķins 0,15 oilS 011 0\l ofn n'no °'22 °20
Buvvadiba 0,35 035 03 030 028 ?£ 2'°°°Noreķinasanas °J2 ojo 0.10 am frg !}o

0,22 0,23
, __ ; - u'U,05

''35 '* ''-00 0,90 ! 0.80
~

Pastāvošo eku uzmērīšana dabā un to plānu izgatavošana atalgojama pēc vienošanās.
Valmieras apriņķa valdes priekšsēdētāja v i 1 d-11951 H"CNSbeutiaja v. 1. j. Ringmanis.

Būvinspektors inženieris P. Bērziņš

Valmieras apriņķa valdes būvinspektora atalgojuma noteikumi
f^n,Sarcf

iZStrā
--

ŠanU'ūvyadību un tehnisko dokumentu sastādīšanu pagastu pašvaldību ēkām(skolām, ārstu mājam, pagastu namiem, nespējnieku patversmēm u. c.), o/0 o/ , mbl*£mS

Lntuijoj bankas nedēlos pārskats
8

uz 1932. g. . augustu.

AKTĪVA Lati S. PASĪVĀ. Lati S.
, ? ,- „n3tāc 35 597 437 72 Bankas naudas zīmes apgrozībā. . 35 485 995 —
Zelts lējumos un monētas . . . . f™1^'

^ Pamata kapitals
19 676 410 6g

Ārzemju valūta
jSoS - Rezerves kapitāls 4 728 580 70

VaSyerz?meSunmeta.anauda 20.22 147 24 Noguldījumi.
StKSI« tPnnina vekseli . . . 71972 396 16 Tekoši rēķini 64 718 015 22

to^v£SL* frfa-. 47 298 623 74 Valsts rēķini un depoziti <""? «""
riti S . . 16 585 450 71 Citi pasīvi . 5 642 727 31

~ -2Ī7692739 ~2J 217 692 139 23

Rīgā 1932 g. 11. augustā. Padomes priekšsēdētājs A. Klīve.
c' Galvenais direktors K. Vanags.

RĪGA.
Nedēļas ziņojums

par saslimšanas gadījumiem ar lipīgām
slimībām Rīgā,

ko reģistrējis no 1932. gada 1. līdz
8. augustam Rīgas pilsētas statistiskais
birojs pēc ārstu paziņojumiem:

11
Slimības nosaukums lā.-;T3

U) rc
« 00

C/>

Tvphus abdom Vēdera tifs . . 10
Paratvphus Paratifs .... 4
Febris exanth Izsituma tifs . . —
Febris recurrens .... Atgulās drudzis . —
Malaria Purva drudzis . —
Variola et variolois . . Bakas —
Morbilli Masalas .... 1
Scarlatina Šarlaks .... 2
Tussis convulsiva . . . Garais klepus. . 4
Diphter. vēra Difterits .... 9
Cholera asiatica .... Āzijas koliera . —
Ervsipelas .......Roze 1
Parotitis epidemica . . . Cūciņa .... 4
Dvsenteria Asinssērga ... —
Mening. cerebrospin. epid. Epidēmiskais gal-

vas un mugur-
kaula smadzeņu
plēves iekaisums 1

Morbus Heine Medin . . Bērnu trieka . . —
Varicella Vēja bakas. . . —
Tubercul. pulm Plaušu tuberkul. 19

. Citu org. „ —
Trachoma Trachoms ... 2
Lyssa Trakuma sērga . —
Influenza Influenca ... —
Encephalitis letharg. . . Miega slimība . 1
Botulismus Saind. ar gaļu un

zivīm .... —
Lepra Spitālība —
Febris puerperaiis. . , Nedēļnieču drudzis —
Tetanus Sastinguma krampji —
lntoxicatio saturnina . Saindēšanās ar svinu —

Māksla.
Nacionālā opera. Rudens izrāžu sākums

Nacionālā operā sestdien, 20. augustā, ar opereti
,,Pavasara mīla". Sākums 7.30 vakarā. Stu-
dentiem, skolniekiem un karavīriem puscenas.

Derīgas tikai skolnieku apliecības. Pār-
pratumu novēršanai Nacionālās operas direkcija
mācību iestāžu audzēkņiem aizrāda, ka tiesības
uz puscenu ieejas biļetēm ir vienīgi tiem, kas
pie ieejas-kontrolei var uzrādīt skol-
nieku apliecības, bet ne tramvaju kar-
tiņas.

KURSI.
Rīgas biržā, 1932. gada 13. augustā.

Devīzes:

1 Amerikas dollars .... 5 178 5 192
,' Anglijas mārciņa 17,75—18,25
aa Ēra?.cijas franku 20,20—20,40100 Beļģijas beigu . 71,80—72,55100 Šveices franku 100,90—101,95
°n

Itālijas liru 26,45—26,95
00 Zviedrijas kronu 96,00—101,0000 Norvēģijas kronu .... 89,00—94,00
aH Dani J'as kronu 97,00—102,00100 Austrijas šiliņu 65,00

J00 Cechoslovaķijas kronu . . 15,37—1560
ļOO Holandes guldeņu .... 209,20—211,30
™ yac»jas marku 123,40—124,20

iaa ?'J as marI <u 7,80—8,40
™ Igaunijas kr °nu 138,05—138,75
aa f?!,jas zlotu 57,80—59,0000 Lietavas litu 51,45—52,00100 Dancigas guldeņu .... 101,00—103,00

Dārgmetāli:

Zelts 1 kg
Sudrabs 1 kg ....... '.

Vērtspapīri:
5<7neatkarības aizņēmums . . 98 1004% Valsts prēm. aizņēmums . 98 100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes. . 99—1008% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas komisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics.

Zvērināts biržas māklers M. Okmians.

Redaktors M. Ārons.



Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1932. g. 22. aprīlī ' Paurupes
pag. mir. Jāņa Jāņa d. Paeglīša,
ir palicis mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t, pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no. šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 3. augustā.
I.. Nq 4364/32. 10808

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1932. g. 23. maijā Rīgas Jūrmalā
mir. Jēkaba-Augusta Pētera d.
Jēkabsona, ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šomanto-
jumu vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.t.t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 4. augustā.
L. JVs4592 32. 11469x

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1926. g. 5. februāri Rīgā mir.
Ksaverijas Juliāna m. Evalts
(Ēvalds), dzim. Jesevičs arī Ja-
saitis) ir atklāts mantojums un
uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem u. t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 4. augustā.
L. JVs4607/32. 11466x

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1923. g. 25. augustā Rīgas Jūr-
malā mir. Otīlijas Indriķa m.
Feizaks, dzim. Peitiņš, ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam ii
uz šo mantojumu vai sakarā ar te
tiesības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma ie-
spiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 4. augustā.
I.. JVs4611/32. 11467x

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un

2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1932. g. 17. maijā Rīgā mir.
Martas-AIvīnes Brenča m. Krūms,
dzim. Kārkls-Kārkliņš, ir at-
klāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to tiesības kā mant-

niekiem, legātāriem, fideikomi-

sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot ne
ģā sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 4. augustā.
L X» 4591/32. 11468*

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

sas kaņā ar Civilprocesa likumu
1958. 'p.. paziņo, ka 1932. gada

31. augustā minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē nolasīs 1932. g,

7. aprīlī Rīgā mirušās Elizes

Jē kaba m. Mertens, dzim. Bi-

ļevskis testamentu. 119542

Rīgā, 1932. g. 9. augusta.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latv. Ci vīli ī k. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Voldemārs Andreja d.
Jānums un Emma-Paulīne Er-
nesta m. Jānums, dzim. Auns,
noslēguši savstarpīgo laulības lī-
gumu pie Rīgas notāra P. Jura-
ševska 1932. g. 12. jūlijā, reģ.
JVs 4507, ar kuru viņi, attiecībā
uz viņu noslēgto laulību, ir at-
cēluši Viet. Civīllik. 79. un
turpm. p. p. paredzēto laulāto
mantas kopību.

Rīgā, 1932. g. 5. augustā.
L. JVs4620 11604x

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Latv. Civīllik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Pēteris Jāņa d.
Eglīte un Alīde Pētera m.' Eglī-
tis, dzim. Krauklis, noslēguši
priekšlaulības līgumu pie Val-
mieras notāra P. Ozoliņa 1932. g.
11. jūlijā, reģ. JVs 1973, ar kuru
viņi, attiecībā uz viņu noslēdzamo
laulību, ir atcēluši Viet. Civīllik.
79. un turpm. p. p. paredzēto
laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1932. g. 5. augustā.
L. JVs 4630 11597x

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latv. Civīllik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Helmuts Radziņš un
Ērika Radziņš, dzim. Strauss,
noslēguši savstarpīgo laulības lī-
gumu pie Rīgas notāra J. Krūk-
landa 1932." g. 9. jūlijā, reģ.
JVs 13700, ar kuru viņi, attiecībā
uz viņu noslēgto laulību, ir at-
cēluši ' Viet. "Civīllik. 79. un
turpm. p. p. paredzto laulāto
mantas kopību.

Rīgā, 1932. g. 5. augustā.
L. JVs 4622 11598x

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latv. Civīllik. kop. 36.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai; ka Fricis Jāņa d. Mar-
tinsons un Lūcija Jura m. Mar-
tinsons, dzim. Auziņš, noslēguši
savstarpīgo laulības līgumu pie
Rīgas notāra Michaila Čulkova
1932. g. 9. jūlijā, reģ. JVs 9565,
ar kuru viņi attiecībā uz viņu
noslēgto laulību, ir atcēluši Viet.
Civīllik. 79. un turpm. p. p.
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1932. g. 5. augustā.
L. JVs 4636 11599x

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Latv. Civīllik. kop. 36. p,
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Eriks-Haralds Edu-
arda d. Mellups un Uga Indriķa m.
Stukulis (Stukuls), noslēguši
priekšlaulības līgumu pie Rīgas
notāra M. Čulkova 1932. g.
7. jūlijā, reģ. JVs 9477, ar kuru
viņi, attiecībā uz viņu noslē-
dzamo laulību, ir atcēluši Viet.
Civīllik. 79. un turpm. p. p.
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1932. g. 5. augustā.
L. JVs4605 U601x

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Latv. Civīllik. kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vis-
pārībai, ka Augusts Kļava un
Alma-Irma Pundiņš, noslēguši
priekšlaulības līgumu pie Rīgas
notāra J. Krūklanda 1932. g,
6. jūlijā, reģ. JVs 13468, ar kuru
viņi, attiecībā uz viņu noslē-
dzamo laulību, ir atcēluši Viet.
Civīllik. 79. un turpm. p. p.
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1932. g. 5. augustā.
L JVs4606 11602x

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
28. jūlija nolēmumu, uzaicina
tās personas, kuru rokās atrodas
šādi Jelgavas-Bauskas zemes grā-
matu nodaļā uz Robertam Ivano-
vam piederošā nekustamā īpa-
šuma Jelgavā IV hip. iec. ar zem
grām. JVs 330 korroborēti akti
1) obligācija, izdota 1912. gada
1. martā ar Vilhelma Gotharda v.
un korroborēta 1912. g. 1. martā
ar JVs 640, blanko cēdēta un 2) ob-
ligācija, izdota 1913. g. 16. sept.
ar Vilhelma Gotharda vārdu un
korroborēta 1913. g. 16. sept. ar
JVs 2205, ierasties šai tiesā viena
mēneša laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,VaId.
dības Vēstnesī'" un iesniegt mi-
nētos sktus.

Ja noteiktā laikā aktus neie-
sniegs, tiesa atzīs tās par samak-
sātām un lūdzējam atvēlēs prasīt
hipotēku dzēšanu zemes grā-
matās.

Jelgavā, 1932. g. 3. augustā.
L. JVs 739/32. s. 10930z

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa

uz Civīlproc. lik. 293., 295.,
298., 301., 309. un 311. p. pa-
mata Ignata Širina prasības lietā
pret Milvinu Širins par laulības
šķiršanu, uzaicina Milvinu Ši-
rins, dzim. Vaišļa, kuras dzīves
vieta prasītājam nav zināma,
divu mēnešu laikā no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas ,.Valdī-
bas Vēstnesī", ierasties šai tiesā
saņemt norakstu no prasītāja
iesūdzības raksta, pielikumiem un
uzdot savu dzīves vietu Daugav-
pilī.

Ja aicinātā minētā laikā neie-
radīsies personīgi vai caur piln-
varnieku, lietu noliks uz tiesas
sēdi un izspriedīs bez viņas
klātbūtnes, Ja ieradīsies, bet
savu dzīves vietu Daugavpili
neuzdos, aicinājumus uz tiesas
sēdi un visus pārējos papīrus
atstāt tiesas kancelejā.

Daugavpilī, 1932. g.3. augustā.
L. JVs363p 11472x

Zemes grāmatu atjaunošanas
kommisija

uz mir. Pētera Pētera d. Vasiljeva
mantnieces Taisijas Pētera m.
Gorkins lūgumu par Daugavpils
pilsētas dzimtslietošanas tiesību
gruntsgabala 94. kvartālā ar JVs 2
lit. ,,b", platībā 214'kv. asis,
ievešanu zemes erāmatu re-

ģistra — uzaicina visas personas,

kam ir kādas tiesības uz minēto
nekustamo mantu, iesniegt kom-
misijai par to paziņojumu četru
mēnešu laikā, skaitot no izsludi-
nāšanas dienas ,.Valdības Vēst-
nesī" , pretējā gadījumā nepie-
teiktās tiesības skaitīsies par
iznīcinātām un minētā lūdzēja
varētu tikt ievesta attiecīgā zemes
grāmatu reģistrā par norādītās
nekustamās mantas īpašnieci,
bez kādiem aprobežojumiem ar
neapstrīdamas pārdošanas un hi-
potēkārisku- apgrūtinājumu tie-
sībām.

Daugavpilī. 1932. g.4. augustā.
JVs 432 3992 10955x

Rīgas pils. 16. iec. miertiesnesis,
uz Civīlproc. lik. 1628., 2014.,
1636. p. pamata paziņo, ka pēc
mirušā 1931. g. 24. martā Rīgā
Fridricha Martinsona ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu, vai sakarā ar
to, tiesības kā mantniekiem. legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. 1.1.. pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības minētā termiņā nepieteiks,
tad viņas atzīs par šīs tiesības
zaudējušām.

Rīgā. 1932. g. 3. augustā.
L. Xs 1424 32. g. 10956z

Ar Rīgas pils. 14. iec. miertiesn.
1932. g. 23. februāra spriedumu
viņa krimināllietā JVs 186 Miķelis
Dagis, gaļas tirgotavas Bauskas
Ielā JNs 94 īpašnieks,par tīrt;
ar lietošanai nederīgām desām un
pienācīgas tīrības neievērošanu
1931. g. 14. novembri pēc Sodu

i9. p. 210'. p. sodīts ar
Ls 60,— naudas sodu vai pierā-
dītā maksāt nespējas gadījumā
ar 2 nedēļām aresta.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā.

Rīgā, 1932. g. 10. augustā.
Lieta N° 186 11977z

Rīgas pils. 15. iec. miertiesnesis,
1932. g. 6. augustā, pamatojoties
uz Veks. lik. 77. un sek. p. no-
lēma: atzīt vekseli, izrakstītu no
Vilhelmīnes Heiders summā par
Ls 200,—, ar termiņu 1932. gada
5. augustā, par nozaudētu un aiz-
liegt vekseļa devējai Vilhelminei
Heiders izdarīt samaksu pret šo
vekseli viena gada laikā, skaitot
no š. g. 5. augusta.

Rīgā. 1932. g. 9. augustā.
JV? 3954 ' 11978z

Rīgas apgabaltiesas 8. iecirkņa
liesu izpildītājs J. Driba paziņo,
ka 1932. g. 197 augustā,' pīkst.
12.10 dienā, Rīgā, Rumpmuižas
ielā JVs 12, pārdos otros torgos
mir. Mozusa Halperina mant.
masas kustamo mantu, sastāvošu
no linu vērpjamās mašīnas, no-
vērtētu par Ls 5500,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 30. jūlijā. 12052

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs A. Ļachovičs (kan-
celeja: Kuldīgā, Bērzu ielā JVs 3),
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283., 1285., 1287.—1290. p.
paziņo, ka 1933. g. 3. martā,
pīkst. 10 rītā, Liepājas apgabalt.
sēžu zālē pārdos pirmā publiskā
vairāksolīšanā Friča Jāņa d.
Kleina nekustamo mantu, kas
atrodas Kuldīgas apr., Vārmas
pagastā, sastāv no Šķēdes muižas
atdalītām Vecvagaru mājām ar
zemes platību 231 pūrv. 1 kap.,
no kurām atdalīti 1,20 des. un
ierakstīta Kuldīgas zemes grām.
nodaļā ar krep. JVs 869.

Šī nekustamā manta ir no-
vērtēta par Ls 6000 un tiek pār-
dota Vulfa Blumenaua un Teo-
dora Jakobsona prasību apmieri-
nāšanai.

Bez minētās prasības uz šo
nekustamo īpašumu ir nostipri-
nāti hipotēku parādi Latvijas
bankai par Ls 4,400,—.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p. no no-
vērtēšanas summas Ls 6000,—
vai no priekšrocīgu prasību
summas, skatoties no tā, kura
būs augstāka pārdošanas dienā.

Personām, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 600,— un pie solīšanas jāie-
sniedz likumā par nekustamas
mantas atsavināšanu paredzētā
tieslietu ministrijas atļauja ne-
kustamās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas rakstos nn dokumentos
var ieskatīties tiesu izpildītāja
kancelejā un pārdošanas dienā
Liepājas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē.

Kuldīgā, 1932. g. augustā.
JVg 142/31. 11870

Jaungulbenes pagasta valde izsl.
par ned. šādus nozaudētus doku-
mentus: 1) karakl. apl. JVs 5756,
izd. 1927. g.24. augustā no sapieru
pulka ar Jāņa Jāņa d. Radziņa v.
un 2) Latv. iekšzemes pasi ser.
MV -V 003609 ar reģ. JV? 2609,
izd. 1928. g. 20. martā no Jaun-
gulbenes pag. valdes ar Jāņa
Radziņa vardu. I0194z

VentspiU apr. priekšnieks atsauc
š. g. „Vald. Vēstn." 141. numurā
ievietoto sludinājumu, ar kuru
no Ventspils apr. polic. 1. iec.
pr-fes 1931. g. 10. jūlijā izd. Latv.
iekšz. pase ser. CT JVs 017976 ar
Arvida Šveicers vārdu izsludināta
par nederīgu kā nozaudēta, ja
minētā pase atrasta. 10J84z

Liepājas apgabalt. tiesu izpil-
dītājs A. Ļachovičs (kanceleja:
Kuldīgā, Bērzuielā .Ns 3), saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1283., 1285.,
1287.—1290. p., paziņo, ka
1933. g. 3. martā, pulksten 10
rītā, Liepājas apgabaltiesas sēžu
zālē pārdos pirmā publiskā izsolē
mirušā Jāņa Pētera d. Spariņa
mantinieku Pētera Edas d. Spā-
nija, Mades Jēkaba m. Spariņš,
dzim. Balodis, un Ilzes Pētera
m. Heniņš, dzim. Spariņš. ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Kuldīgas apriņķī, Vārmas pag.,

no zemesgabala .Ve 22 F
ar nosaukumu Spariņu mājas ar
zemes platību 20.09 ha un ie-
rakstīts Kuldīgas zemes grāmatu
nodaļā ar krep. Vs 7950.

Šī nekustamā manta ir no-
vērtēta par Ls 2500,— un to
pārdod Jūles Šmēdiņš prasības
apmierināšanai. Bez minētās
prasības uz šo nekustamo mantu
ir nostiprināti hipotēku parādi
Valsts zemes bankai Ls 2200,—.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p. no no-
vērtēšanas Ls 2500,— vai no
priekšrocīgu prasību summas,
skatoties no tā, kura būs lielāka
pārdošanas dienā.

Personām, kas vēlas piedalīties
izsolē jāiemaksā Ls 250,— drošī-
bas nauda un pie solīšanas jāie-
sniedz likumā par nekustamas
mantas atsavināšanu paredzētā
tieslietu ministrijas atļauja ne-
kustamas mantas iegūšanai.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdos, dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas rakstos un dokumentos
var ieskatīties tiesu izpildītāja
kancelejā un pārdošanas dienā
Liepājas apgabaltiesas civīlno-
daļas sēžu zālē.

Kuldīgā, 1932. g. augustā.
S-i 1015 29. 11869

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
A. Menšikovs (kanceleja: Dau-
gavpilī, 3. janvāra ielā JVs 12)
paziņo, ka:

1) Feodora Butkeviča prasības
lietā par Ls 100,76 ar %o/0 un
tiesas izdevumu piedziņu, pēc
tiesas sprieduma, kā arī citu
kreditoru prasības apmierināšanai
1932. g. 19. novembri, pīkst. 10
rīta, Daugavpilī, Latgales ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē Icika Mo-
teļa-Berkova d. Edidoviča ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Daugavpilī, Iebraucamā ielā 27,
II pils. iec. 27. kvartālā, ar zemes
grāmatu reģ. JVs 3504 un sastāv
no gruntsgabala uz dzimtslieto-
šanas tiesībām, 297 kv. asis
platībā ar ēkām;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 10.000.—;

3) personām, kas vēlas pieda-
līties izsolē, jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa;

4) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Iiūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāpieteic līdz pārdos, dienai.

Daugavpilī, 1932. g. 1. augustā.
11982 L. Jfe 1891/32. g.

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs A. Ļachovičs (kance-
leja: Kuldīgā, Bērzu ielā JVs 3)
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1283.,
1285.,' 1287.—1290. p., paziņo, ka
1933. g. 3. martā, pulkst. 10 rītā,
Liepājas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmā publiskā izsolē
Jāņa Jāņa d. Slīpiņa nekustamo
mantu, kas atrodas Kuldīgas
apriņķī, Snēpeles pagastā, sastāv
no Sprinču muižas atdalīta
zemes gabala JVs 11 F ar no-
saukumu ,,Kalnarāji" ar zemes
platību 21,04 ha un ierakstīts
Kuldīgas zemes grāmatu nodaļā
ar krep. JVs 8809.

Šī nekustamā manta ir no-
vērtēta par Ls 3900,— un to
pārdod dēļ Eiropas tirdzniecības
a/s ,,Etrak", Kuldīgas Latviešu
krāj-aizdevu sabiedrības, Augusta
Achentala, Jaņķeļa Gabbe, Er-
maņa Podnieka un Makša Gol-
dingera prasību apmierināšanas.

Bez minētās prasības uz šo
nekustamo mantu ir nostiprināti
hipotēku parādi Valsts zemes
bankai Ls 3400,—.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p. no no-
vērtēšanas summas Ls 3900,—vai
no priekšrocīgu prasību summas,
skatoties no tā, kura summa būs
augstāka pārdošanas dienā.

Personām, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 390,— un pie solīšanas jāie-
sniedz likumā par nekustamas
mantas atsavināšanu paredzētā
tieslietu ministrijas atļauja ne-
kustamās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas rakstos un dokumentos
var ieskatīties tiesu izpildītāja
kancelejā un pārdošanas dienā
Liepājas apgabaltiesas civīlno-
daļas sēžu zālē.

Kuldīgā, 1932. g. augustā.
JVa 865'31. 11868

Rēzeknes 3. iec. miertiesnesis,
uz Civīlproc. lik. 1401.un Civīllik.
10. sēj. 1. d. 1239. p. pamata uz-
aicina 1932. g. 14. februārī mir.
Ignata Seimaņa d. Ratnika mant-
niekus pieteikt viņam triju mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Valdī-
bas Vēstnesī", savas mantošanas
tiesības uz atklājušos mantojumu,
atrodošos Rēzeknes apriņķī. Rēz-
nas pagastā. !095§z

1932. g. 3. augustā.

Zilupes iec. miertiesnesis paziņo
ka pēc 1929. g. 1. martā mirušā
Pētera Boleslava d. Cirska ir pa-
licis * mantojums, sastāvošs no
viensētas JVs2, kas atrodas Ludzas
apr. Pasienes pagastā, uzaicina
visus, kam uz šo mantojumu būtu
tiesības kā mantniekiem, pieteikt
minētam miertiesnesim šīs tie-
sības triju mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Zilupē. 1932. g. 2. augustā.
JVs 169/bl. li980z

Rīgas apgabaltiesas 7. iecirkņa
tiesu izpildītājs L. lakstiņš
(kanceleja: Rīgā, Blaumaņa ielā
JVs 5-a, dz. 8) paziņo, ka:

1) pēc Rīgas apgabaltiesas 3.
civīlnodaļas pavēles no 1931. g.
18. septembra JVs 332145 u. c.
Latvijas Hipotēku bankas,,,Brāļi
Veidemani", Noa Ginsburga un
citu Ls 20.739,22 ar o „ prasību
segšanai, 1932. gada 13. oktobrī,
pīkst. 10 rītā, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē. pārdos
publiskā izsolē Jāņa Labrenča
nekustamo mantu, kas atrodas
Grāvmuižas ielā VI hipot. iec,
ar zemes grāmatu reģ. JVs 1709
(grupā 56, grunts JVs 158) un
sastāv no pilsētas dzimtsrentes
gruntsgabala;

2) īpašums publiskai izsolei no-
vērtēts par Ls 18.000,— ;

3) īpašums apgrūtināts ar hip.
parādiem par Ls 58.000,—.

Pēc Rīgas pilsētas saimnieciskās
konimisijas apliecības dzimts-
rentniekam jāmaksā Rīgas pilsētai
18 rbļ. 66 kap. gadā, gruntsgabala
dalīšanai vai pievienošanai jā-
dabū pils. valdes atļauja, bez
tam nav atļauts apbūvēt zemes
=trēmeli 14 pēdas platībā, kas
atzīmēts plānā, un nav tiesības
likt šķēršļus fabrikātu ekspluatā-
cijai uz gruntsgabala zemes,
grām. reģ. JVs 1482;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa, un

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. 12044

Rīgā, 1932. g. 3. augustā.

Kuldīgas iec. miertiesnesis, sa-
skaņā ar Civīlproc. lik. 75., 401.,
409.—414. p. un Friča Bachmaņa
lūgumu viņa prasības lietā pret
Edgaru un Ernu Neulandiem par
Ls 56,— darba algas (kurai pie-
vienota darba grāmatiņa),uzaicina
Edgaru Neulandu, kura dzīves
vieta prasītājam nav zināma, ie-
rasties tiesas sēdē 1932. gada
26. oktobrī, pīkst. 10 rītā, Kul-
dīgā, Kalna ielā JVs 25, vai pa-
ziņot miertiesnesim savu Latvijā
izvēlēto dzīves vietu, vai uzrādīt
Latvijā dzīvojošu personu, kuru
atbildētājs pilnvaro saņemt viņa
lietā no miertiesneša piesūtāmos
rakstus.

Ja stbildētājs Neulands noliktā
laikā augšminēto paziņojumu ne-
iesniegs, tad visas pavēstes un
raksti uz Neulanda vārdu tiks
atstāti miertiesneša kancelejā un
atbildētājam nebūs tiesības aiz-
bildināties ar šo rakstu un pa-
vēstu nezināšanu.

Kuldīgā, 1932. g. 11. augustā.
C. JVs 1109/32. g. 11979z

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. p., paziņo, ka 1932. gada
31. augustā minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē nolasīs 1932. g.
7. martā Annas pag. mirušā Otto
Voldemāra Andreja d. Meiera
testamentu. . 11956z

Rīgā, 1932. g. 9. augustā.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. p., paziņo, ka 1932. gada
31. augustā minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē nolasīs 1932. g.
21. maijā Valmierā mirušā Mār-
tiņa Jura dēla Lalles (Lall)
testamentu. I1957z

Rīeā. 1932. e. 8. aueustā.

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs A. Ļachovičs (kan-
celeja; Kuldīgā, Bērzu ielā JVs3),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1283.,
1285.,' 1287.—1290. p , paziņo,
ka 1933. g. 3. martā, pīkst. 10
rītā, Liepājas apgabaltiesas sēžu
zālē pārdos pirmā publiskā izsolē
Vilhelma - Artura Jēkaba d.
Vimbuļa - lesalnieka nekustamo
mantu, kas atrodas Kuldīgas
apriņķī, Kuldīgas pilsētā, Krebicu
ielā, sastāv no zemesgabala
9330 kv. metru liela un ierakstīts
Kuldīgas zemes grāmatu nodaļā
ar krep. JVs 819.

Šī nekustamā mauta ir no-
vērtēta par Ls 4800,— un to pār-
dod Latvijas bankas, Jeruchima
Bērmaņa un Lidijas Pūriņš
prasību apmierināšanai. Bez
minētās prasības uz šo nekustamo
īpašumu ir nostiprināti hipotēku
parādi Latvijas hipotēku bankai
Ls 200,— un Asmundam-Jānim-
Julijam Frederiksonam Ls 4000.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p. iio no-
vērtēšanas summas Ls 4800,—
vai no priekšrocīgu prasību
summas, skatoties no tā, kura
summa būs augstāka pārdošanas
dienā.

Personām, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 480,— un pie solīšanas
jāiesniedz likumā par nekustamas
mantas atsavināšanu paredzētā
tieslietu ministrijas atļauja ne-
kustamās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas rakstos un dokumentos
var ieskatīties tiesu izpildītāja
kancelejā un pārdošanas dienā
Liepājas apgabaltiesas Civīlno-
daļas sēžu zālē. JVs 276 11867

Kuldīgā, 1932. g. augustā.

s

(Tiesu
slucl; i"2ujjumi.

* J
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1930. g. 9. maijā ' Kusas
pagastā mir. Andreja Jāņa d.
Truča, ir atklāts mantojums un
uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.t.t.
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā
neņieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 3. augustā.
L. JVs3180/30. 10806x

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1931. g. 22. decembri Rīgā
mir. Anatola-Marceļa Heinricha
dēla Dance ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.t.t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju (3) mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 3. augustā.
L. JVs 4673/32. 10807x

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Latv. Civīllik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Zauls-Bērs Natana d.
Maizels (Maizei) un Dina Leiba m.
Maizels (Maizei), dzim. Mincs,
noslēguši savstarpīgo laulības lī-
gumu pie Rīgas notāra R. Foigta
Ī932. g. 7. jūlijā, reģ. JVs 7310,
ar kuru viņi, attiecībā uz viņu
noslēgto laulību, ir atcēluši Viet.
Civīllik. 79. un turpm. p. p.
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1932. g. 5. augustā.
L, JVs4604 11600x

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latv. Civīllik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Ādams Erleins

(Ohrlein) un Hilda Krafts, dzim.
Sunteiks, noslēguši priekšlaulības
līgumu pie Rīgas notāra J. Krūk-
landa 1932. g. 11. jūlijā, reģ.
JVs 13746, ar kuru viņi, attiecībā
uz viņu noslēdzamo laulību, ir
atcēluši Viet. Civīllik. 79. un
turpm. p. p. paredzēto laulāto
mantas kopību.

Rīgā, 1932. g. 5. augustā.
L. JVs4621 H603x

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. n.. paziņo, ka 1932. gada
31. augustā minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē nolasīs 1932. g.
11. jūnijā Rīgā mirušā Albina
Andrēia d. Bertholda testamentu.

Rīgā, 1932. g. 9. augustā.



Latgales apgabaltiesas Krāsla-
vas iec. tiesu izp. J. Avotnieks
(kanceleja: Krāslavā, Kalēju ielā
.\s 51), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. (1932. g.' izd.) 1283. līdz
1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības lietā
Ls 439,63 apmērā, 1932. gada
26. novembrī, 10 rītā, Latgales
apgabaltiesas civīlnodaļas
zālē pārdos publiskā izsolē Ana-
nija Agapa d. Micbejeva nekus-
tamo mantu, kas atrodas Dau-
gavpils apr., Kapiņu pagastā,
ar nosaukumu ,.Sarkankalns ",
Daugavpils hipot. iec, ar zemes
grāmatu reģ. JVs 12361 (grunts
-NŠ92 F) un sastāv no 13,21 ha
zemes un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 1500,— ;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 1400, —;

4) personām, kas vēlas pie-
dalīties izsolē, jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Uūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Krāslavā, 1932.g.lO.aug. 11985

Latgales apgabaltiesas Krāsla-
vas iec. tiesu izp. J. Avotnieks
(kanceleja: Krāslavā, Kalēju ielā
JVs 51), saskaņā ar Civīlproc. 'noiik.
(1932. g. izd.) 1283—1290. p.,
paziņo, ka:

1) C S. ,,Konsums" prasības
lietā Ls 400,— apmērā, 1933. g.
18. februārī, 10 rītā, Latgales
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos publiskā izsolē An-
tona Jēkaba d. Žuka nekustamo
mantu, kas atrodas Daugavpils
apr., Pustinas pag., ar nosaukumu
,,Mežakalns ", ar zemes grāmatu
reģ. JVs 740 (grunts JVs 66F) un
sastāv no 18.65 ha zemes ar
ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 2000,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 1300.—;

4) personām, kas vēlas piedalī-
ties izsolē, jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāiesniedz tieslietu
ministrijas apliecība, ka nav ie-
bildumu iegūt pārdodamo ne-
kustamo mantu

5) sas nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai. H984

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Krāslavā, 1932. g. 10. augustā.

Ozelzcelu virsvalde?

iznomā

bufetes
ar tiesību tirgoties ar
alu un vietēju vīnu
Gulbenes un Skrīveru

stacijās
uz laiku no 1932. g. 1. septembra
līdz. 1933. g. 31. decembrim.
Kopā ar Gulbenes stacijas bufeti
iznomā vienu istabu bufetes nom-
nieka atpūtai vai dzīvoklim.
Bufešu telpas apkurinās dzelzceļi
uz sava rēķina. Drošības nauda
Gulbenes bufetes sacensībai
Ls 400,—, Skrīveru — Ls 100,—.
Dzelzceļu virsvalde patur sev
tiesību iznomāt bufetes arī per-
sonām, kas piesolījušas zemāku
nomas maksu, ja minētām per-
sonām, pēc Dzelzceļu virsvaldes
ieskatiem, dodama priekšrocība

kā lietpratējām bufešu vadīšanā.
Piesolījumi iesūtāmi Finanču di-
rekcijai Rīgā, Gogoļa ielā 3,
istabā 114, vēlākais līdz 1932. g.
26. augustam, pīkst. 11, slēgtās
aploksnēs ar uzrakstu: ,,Uz
bufetes sacensību". Noteikumi
tin tuvākas ziņas Finanču direk-
cijā 114. istabā. L. 1706 12054z

Rīgas prefektūras 1. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1932. gada
23. augustā, pīkst. 10 rītā, Rīgā,
L. Ķēniņu ielā Na 1, XIII Rīgas
kopējās darbin. slimo kases pie-
dzīšanas lietā pārdos atklātā vai-
rāksolīšanā Vācu teātra kustamo
mantu, sastāvošu no 1 skatuves
priekškara, 1 komplekta skatuves
draperiju, 1 kino ekrāna un cit.
skatuves piederumiem un novēr-
tētu par Ls 1539,77. 12008z

Rīgas prefektūras 2. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka š. g. 25. au-
gustā, pīkst. 10 no rīta, Elizabetes
ielā JVs 33, veikalā, pārdos atklātā
vairāksolīšanā Bogosa Der Bogo-
siana kustamo mantu, sastāvošu
no 2 veikala bufetēm, gāzes plīts
un citām mantām, novērtētu par
Ls 210,—, Grigorija Minskera
prasības apmierināšanai. 120!0z

Rīgas prefektūras 2. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka š. g.
26. augustā, pīkst. 10 no rīta,
Plkv. Brieža ielā JVs 17,19, dz. 1,
pārdos atklātā vairāksolīšanā Lī-
vijas Lībeks kustamo mantu, sa-
stāvošu no dzīvokļa iekārtas un
novērtētu par Ls 440,22 —
Alises Zigels un citu prasības ap-
mierināšanai. 1201Iz

Rīgas prefektūras II. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1932. gada
22. augustā, pīkst. 10 dienā,
Tvaikoņu ielā JVs4, pārdos vairāk-
solīšanā A S. „llgeciema miltu
rūpniecība" piederošo kustamo
mantu, sastāvošu no naudas
skapja un novērtētu kopsummā
par Ls 673,93, strādn. apdrošin.
parāda piedzīšanai pēc Rīgas
centr. kop. slimo kases raksta
Na 5408. 12047z

Rīgas prefektūras II. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1932. gada
23. augustā, pīkst. 10 dienā, Kaln-
ciema ielā JVs36 38, pārdos otrrei-
zējā vairāksolīšanā H. Peteram
piederošo kustamo mantu, sastā-
vošu no dažādām mašīnām un
laivām un novērtētu kopsummā
par Ls 1015,—, strādn. apdrošin.
parāda piedzīšanai pēc Rīgas
centr. kop. slimo kases rakstiem

10. 12048z
Torņakalna stacijas priekšnieks

ziņo, ka no pilsoņa Leizera Fiš-
maņa iesniegtās paziņojums pat
piemaksas apliecības Na 233(1
nozaudēšanu . Pēcmaksa Ls 23,35
uzlikta sūtījumam Torņakalns -
Daudzeva .\s 9 no 1932. g
11. augusta. Pēcmaksa tiks iz-
maksāta saskaņā ar Dzelzc. lik.

o un 78 pantu. I2046z

Zemgales divīzijas stabs
izsludina rakstveida izsoli 1932. g.
25. augustā uz

3 tonnu III šķiras
liellopu gaļas piegādi.
Izsoles sākums pulksten 11 rītā.

Tuvākas ziņas divīzijas štābā,
Daugavpilī,' Rīgas ielā JVs 8,
darba laikā. 11993

Liepājas-Aizputes apr. polic.
2. iec. priekšnieks, pamatojoties
uz nodokļu dep-ta 1932. gada
5. februāra rakstu JVs 60461,
1930. g. II un III nodokļu daļas

piedzīšanai, Asītes pagastā, Diž-
lūku mājās, 1932. g. 24. augustā,
pīkst. 10, izsludina ūtrupi, kurā
pārdos atklātā vairāksolīšanā Klā-
vam Ķeparam piederošo kustamo
mantu, sastāvošu no 500 gab.
priežu plankām (8 pēdas garas un
3 collas biezas), nocenotām kop-
vērtībā par Ls 500,—. 11992z

Bauskas apr. policijas 2. iec.
priekšnieks pārdos atklātā vairāk-
solīšanā š. g. 31. augustā, pīkst.
10 no rīta, Iecavā, pie Rutkēvica
mājas, Voldemāram un Emilijai
Purniem piederošas dažādas mē-
beles, novērtētas par Ls 40,— dēļ
dažādu nodokļu piedzīšanas, sa-
skaņā ar Rīgas apgabaltiesas pro-
kurora rakstu JVs 265 no 1932. g.
7. janvāra un nodokļu departa-
menta rakstu JVs57405 no 1931. g.
30. decembra. I1997z

Daugavpils apr. policijas 2. iec.
priekšnieks dara vispārībai zi-
nāmu, ka š.g. 25. augustā, pīkst.
10, Līvānos, Rīgas ielā tiks pār-
dots atklātā vairāksolīšanā Ma-
rijai Rimševičs piederošais viens
dīvāns, novērtēts par Ls 100, -
un viens ozola koka skapis, no-
vērtēts par Ls 150,— dēļ trak-
tiera nodokļa iekasēšanas — sa-
skaņā ar Līvānu pilsētas valdes
š. g. 23. jūlija rakstu JVs 1158.
Pārdodamās mantas apskatīt va-
rēs pārdošanas dienā uz vietas. Taurenes pagasta valde, Cēsu

apr., izsludina par nederīgiem
šādus nozaudētus dokumentus:
1) Latvijas iekšzemes pasi, izdotu
no Taurenes pagasta valdes 1927.
gada 10. oktobri JVs 165, sērija
CL JVs017965 ar Jāna Pumpainis
vārdu; un 2) zirga pasi JVs 1360,
izdotu no Jaunpiebalgas pagasta
valdes 1930. g. 3. augustā ar
Pētera Ķinķera vārdu. 10268z

Tumes pagasta valde izsludina
par nederīgām sadegušo Latvijas
iekšzemes pasi CV JVs 19459, izd.
1927. g. 11. novembrī no Tumes
pag. valdes ar Aleksandra Novika
vārdu un karaklausības apliecību
JVs3663, izdotu 1927. g. 30. maijā
no artilērijas laborāt. priekšnieka
ar Aleksandra Aloiza d. Novika v.

Ventspils apriņķa priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
karaklausības apliec. JVs6923, iz-
dotu no Ventspils kara apriņķa
priekšnieka 1925. g. 20. novembrī
ar Miķeļa Sproga vārdu.

Latgales apgabaltiesas Krāsla-
vas iec. tiesu izp. J. Avotnieks
(kanceleja: Krāslavā, Kalēju ielā
Na 51), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. (1932. g. izd.) 1283. līdz
1290. p. paziņo, ka:

1) Tirgotāju Br. R. un M. Bu-
tinu prasības lietā Ls 100,— ap-
mērā, 1932. g. 26. novembrī,
10 rītā, Latgales apgabaltiesas

civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
publiskā izsolē Grigorija Kuz-
mina nekustamo mantu, kas at-
rodas Daugavpils apr., Aulejas
pagastā, Spalbu sādžā, D-pils
hip. iec, ar zemes grāmatu reģ.
JVs 15670 (grunts JVs 8) un sastāv
no 10,879 ha zemes un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 500,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 800,— ;

4) personām, kas vēlas pie-
dalīties izsolē, jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Krāslavā, 1932.g.lO.aug. 11986

Latgales apgabaltiesas Krāsla-
vas iec. tiesu izp. J. Avotnieks
(kanceleja: Krāslavā, Kalēju ielā
JVs 51), saskaņā ar Civīlpoc. no-
lik. (1932. g. izd.) 1283.—1290.p.,
paziņo, ka:

1) Tirgotāja Jāņa Kraševska
prasības lietā Ls 340,— apmērā,
1932. g. 26. novembrī, 10 riti,
Latgales apgabaltiesas civīlno-
daļas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Jāņa Ignata d. Viguļa ne-
kustamās mantas ideālo daļu,
kas atrodas Daugavpils apr.,
Aulejas pag., Lipsku sādžā,
D-pils hipot. iec, ar zemes grā-
matu reģ. JV? 17606 (grunts JVs 12j
un sastāv no 9,259 ha zemes un
ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 500,— ;

3) nekustamai mantai nav
hipotēku parādu;

4) personām, kas vēlas pieda-
līties izsolē, jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa;

5) šās nekustamās manta;
zemes grāmatas ved Daugavpils
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai. U987

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā

Krāslavā. 1932. e. 10. augustā

Latgales apgabaltiesas Krāsla-
vas iec. tiesu izp. J. Avotnieks
(kanceleja: Krāslavā, Kalēju ielā
-Vs.il), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
(1032. g. izd.) 1283.—1290 p.,
paziņo, ka:

1) Lauksaimnieces Monikas
Ozerskis - Panko bērna uztura
lietā, 1933. g. 18. februārī, 10
rītā, Latgales apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Miķeļa Antona d. Bartuļa
nekustamo mantu, kas atrodas
Daugavpils apr., Piedruja«; pag.,
,,Zariņu" mājas . Daugavpils hip.
iecirknī, ar zemes grāmatu reģ.
JVs38 (grunts Ns 14) un sastāv no
13,56 ha zemes un ēkām:

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 4o00,—:

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 900,—;

4) personām, kas vēlas pie-
dalīties izsolē, jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā

daļā — un jāiesniedz tieslietu
ministrijas apliecība, ka nav ie-
bildumu iegūt pārdodamo ne-
kustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai. 11983

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Krāslavā, 1932. g. 10. augustā.

Latgales apgabaltiesas Krāsla-
vas iec. tiesu izpild.J. Avotnieks
(kanceleja: Krāslavā, Kalēju ielā
JVs 51) , saskaņā ar Civīlpjoc.
nolik. (1932. g. izd.) 1283.—1290.
pantu, paziņo, ka:

1) Dzelzceļu virsvaldes un tir-
gotāja Vladimira Formakova pra-
sības lietās Ls 1838,— apmērā,
1933. g. 18. februāri, 10 rītā,
Latgales apgabaltiesas civīlno-
daļas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Moiseja Rimšana nekusta-
mo mantu, kas atrodas Daugav-
pils apr., Kapiņu pagastā, ar
nosaukumu ,,Cerība" pie Rušonu
stacijas, ar zemes grāmatu reģ.
JVs 20381 (grunts JVs 194) un
sastāv no 0,40 ha zemes ar
ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 4000,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 6100.—;

4) personām, kas vēlas pieda-
līties izsolē, jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai. 11988

Visos pārdodamās nekustamās
mantas doumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Krāslavā, 1932. g. 10. augustā.
» '

'Citu iestāžu
sludinājumi.

-'
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1932. gada
19. augustā, pīkst.10 dienā, Rīgā,
Ma'iļas ielā N° 7a, dz. 7, pārdos
vairāksolīšanā Eliasa Bodņevs
kustama mantu, novērtētu 'par
Ls 1050,— un sastāvošu no mē-
belēm viņa dažādu nodokļu pa-
rāda segšanai. I2056z

Rīgā, 1932. g. 5. augustā.

Rīgas prefektūras 1. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1932. gada
20. augustā, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
L. Smilšu ielā JVs 13, veikalā,
Finanču ministrijai pienākošāīres
parāda piedzīšanas lietā pārdos
atklātā vairāksolīšanā Vilhelma
Tebeļa kustamo mantu, sastāvošu
no vienas ,,National" kases,
1 rakstāmmašīnas, 14 sienas
spoguļiem un citām mēbelēm un
novērtētu par Ls 1680. I2007

Rīgas prefektūras 1. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1932. gada
22. augustā, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
Aspazijas bulv. ,\'s 6, A S. Valters
un Rapa pienākošos summu pie-
dzīšanas lietā pārdos atklātā
vairāksolīšanā Jūlija Levitana
kustamo mantu! sastāvošu no
3 sienas spogujiem, vienas zāles
garnitūras un 4 dāmu maneke-
niem un novērtētu par Ls 1200.

Praviņu pagasta valde izslud.
par nederīgu noz. Latv. iekšz. pasi
MN Na 011599, izd. 1028. g
31. janv. no Nirzas pag. valdes
-Vs 799 ar Ignata Stadia vārdu

Iespiests Valsts tipogrāfijā.

Kokneses pagasta
„KrievkaIna" 6 kl. pamatskolai

vajadzīgs

skolas priekšnieks
(vīrietis).

Lūgumi, apmaksāti ar zīmog-
nodevu, kopā ar attiecīgiem do-
kumentiem, iesūtāmi Kokneses
pag. valdei līdz š.g. 23. augustam,
kad skolas padome izraudzīs
kandidātus.

Vēlēšanas notiks š. g. 25. aug.,
pīkst. 12, Kokneses pag. namā.
Priekšroka pareizticīgam, muzi-
kālam un sabiedriskam darbi-
niekam. 12045z
2* Priekšsēdētājs P. Usinš.

Darbveža v. p. i. O. Cīrulis.
Seces pagasta valde atsauc savu

sludinājumu ,.Valdības Vēstn."
JVs 150 par Annas Zvirgzdinš
pases nozaudēšanu, jo tā atrasta.

Rīgas prefektūras 1. iecirkņa
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto karaklausības apliec.
JV» 170, izdotu 1922. g. 16. jūnijā
no Rīgas kara apriņķa pr-'ka ar
Georga Jakovļeva v., dzim. 1892.
gadā 12006z

Iekšlietu ministrijas pasu nodaļa
izsludina par nederīgu Latvijas
sūtniecības Helsinkos 1921. gada
21. martā Voldemāram Danke-
ram izsniegto Latvijas ārzemju
pasi Na 1165. 11989z

Iekšlietu ministrijas pasu nodaļa
izsludina par nederīgu Rīgas
policijas 3. iecirkņa priekšnieka
1920. g. 12. martā Fridricham
Lilienbergam izsniegto Latvijas
iekšzemes pasi Na 99938. 11990z

Rīgas apr. policijas 1. iecirkņa
priekšnieks atsauc ūtrupi, kas
nolikta š. g. 16. augustā Katla-
kalna pag. Bauskas ceļā JVs 31
A/S. Rīgas koku zāģētavai, Visp.
apdrošin. s-bai nelaimes gadīju-
mos prasības lietā.. 11995z

Rīgas radiofons izsludina par
nederīgu un atsauc radiofona
lietošanas atļauju JVs 44200 kā
nozaudētu, izdotu 1930. gada
6. oktobrī ar Davīda Kopelovičs
vārdu. L 1701 12055z

Rēzeknes kara apriņķa priekšn.
izsludina par nederīgu nozaudēto
karaklausības apl. JVs 6512, izd.
1928. g. 23. maijā no 6. Rīgas
kājnieku pulka komandiera ar
Konstantīna Aloiza d.Sprukstans,
dzim. 1906. g. 5. janvārī, vārdu.

Aiviekstes pagasta valde izslud.
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi ser. JP JVs 001163, izd.
no šās pag. valdes ar Mades Zālīts
vārdu. 10265z

Barkavas pagasta valde izslud.
par nederīgiem šādus nozaudētus
dokumentus: 1, Latvijas iekšz.
pasi NM JVs 001499, izdotu no
Barkavas pagasta valdes 1928. g.
20. augustā ar reģ. JVs 3499 ar
Alberta Jezupa d. Naglis vārdu
un 2) Latvijas iekšzemes' pasi
MT JVs022093, izdotu no Lubānas
pagasta valdes 1928. g. 13. janvāri
ar reģ. JVs 1093 ar Kunigunda
Tropiņš vārdu. 10266z

Dikļu pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšzemes pasi ser, ZK JVs008616,
izdotu no Diļku pagasta valdes
1928. g. 8. janvārī JVs 1491 ar
Bertas Skultes, dz. Liepiņš v.

Rēzeknes apriņķa polic. 5. iec.
priekšnieks izsludina par ned. no-
zaudēto zirga pasi ar JVs 158/9758
izdotu 1926. g. 19. februārī no
Gaigalavas pagasta valdes ar
Antona Jāņa d. Bondara vārdu.

Xiņoļums.
Auto satiksmes līnija
Siguldas ii - Mālpils.
Atiet no Mālpils pīkst. 5.30 rītā,
pienāk Siguldā pīkst. 6.30 rītai
Atiet no Siguldas pīkst. >/26 vak.,
pienāk Mālpilī pīkst. '/27 vak. ,

Braukšanas maksa Siguldas
st. — Mālpils Ls 1,50. 12012z

Mālpilī , 1932. g. 11. augustā.

-iTirdzn. un rūpn. akc. sabr
„AUTO"

ailīti aitionirii sapala
notiks 1932. g. 3. septembrī, pīkst
12 dienā, sabiedrības telpās, Eli-
zabetes ielā JVs 51.

Dienas kārtība:
1) Sapulces darbinieku vēlēšana .JJ
2) Likvidācijas kommisijas lo-' '

cekļu pārvēlēšana.
3) Dažādi jautājumi.

12043z Valde. .
!

Maksātnespējīgā parādnieka
Dāvida Krezera (Kroeser-Kroet-
zer) konkursa valde paziņo, kajļ
š. g. 24. augustā, pīkst. 17," Rīgā,
Dzirnavu ielā JVs 60, dz. 5, tiek ļ
sasaukta šī parādnieka

KREDITORU SAPULCE
ar šādu dienas kārtību:
1) Konkursa valdes ziņojums. I
2) Jautājums par'D. Krezera at-c-ij

svabinās, no apcietinājuma.
3) Dažādi jautājumi. 12057z . \

Maksātnespējīgā parādnieka
Kārļa Davidsona kreditori tiek
uzaicināti uz

kreditoru vispārējo sapulci,
kas notiks Rīgas apgabaltiesas
telpās, š.g. 30. aug., pīkst. 17.30 ?
ar šādu dienas kārtību:
1) Zvērināta kuratora ziņojums.

2) Visuma aprēķina sastādīšana
un pieņemšana.

3) Zvērināta kuratora atalgojums
4) Konkursa valdes vēlēšana.
5) Jautājumi un priekšlikumi.

Zvērināts kurators
12050z A. Bočagovs.

Firma „flttnttard!]ox"
A. Silbermann,

Rīgā, Kurmanova ielā JVs 17,
izsludina par nederīgām š. g.
11. augustā nozagtās 2 stūrmaņa
kvītes par tvaikonī ,,Dunmore
Head" ielādētām, kopskaitā 3000' ļsaiņu kastu dēlīšu, ar zīmēm
I IT. BWA sarkans un I IT. BWA
melns; kvītes izrakstītas uz augš-
minētās firmas vārdu. 12049z

Valmieras šaursliežu pieueU
1932. g. 30. augustā , pīkst 10 '

idos fiiiupē šādus no saņēmējiem iitliis ijiiis:
sūt. Rīga pr. JV. 460572, 2 kst konfektes **"" ''"'i n „
„ Valmiera JVs 152521 l ms maisi dž lietai

?
2'' >" Prosvet", san. dupl. uzrad-,

„ Riga I M 389556
™

ve^liStaS* 17 " " ^portiers", saņ J. Brants,
„ Zemitāni Na 178225 15 vt. drēbe Heto as * " " J

'' P*"' K -™-H„ Rīgai Na 389989 I kst cepures l" " J- Balodis, saņ. dupl. uzrad.,km. cepures 2 ,, ,, ch. Bor, san. dupl. uzrādītājs,.
sūt. Zonepe ,,294 , 2 vt. ragavaskokf™ Sj*

P' 2 m' 49 kg, nos. J. Sarguns, -san. A. Pūriņš.
-^ ^ , Ozolu stacijā:sut. Dzelzava JVs 138451, I kst koka nekrāc , . - ,
„ Valmiera Na 212043' , 1 ».££ £„

ar Skārdu aPsi^' dibenu 90 kg
„ Madona JVs 68093, 1 vt. bagāža [ 3l "

sūt. Rīga I Na 389896, I pk. gatava ^ļ?
Staci

J. .i k. gatava veļa 9 kgļ nos e. Judeslons, san. A.Martinsons.
sūt. Valmiera JVs 434697 4 vt »<,„., " """^

? RTga-pr. .Vs 370774! 12 glt/K, S\ 20 ^? Rīga . Na 389324 -,\ *? tSi, fiTa, ja'unT !g I

^
389753, . n^StfīT ' - -' '^ '

^
'̂ '.V. \\ «

J» 1. JVs 7902, 1 vt baeāža 9
- R'ga-pr. M 19339, 3 ms. pakulas darvas '. '. . [ ] [ [ [ 9H

sūt. Riga-pr. JV»370908 ?MM
Stai«'« stacijā:

B««l«|BSUnEttem irtfiSito Ski SSSi^'JJ"^»..* »»* Neo-Feniks, saņ. P. Licpinš

,

sludinmjjizuīi.

Baltijas linu audeklu manu-
faktūras akciju sabiedrības

,.Ķensersgs"
valde paziņo, ka š. g. 1. augustā
sasauktā generālsapulce nepie-
tiekoša akcionāru skaita dēļ ne-
notika, tādēļ uzaicina akcionārus
ierasties š. g. 5. septembrī, pīkst .18, R. John Hafferberg kantorī!
L. Jēkaba ielā JVs 16, uz

ārkārt. ženerāisapuici.
Dienas kārtība:

1) Priekšsēdētāja vēlēšana.
2) Priekšrocības akciju izlaišana
3) Statūtu grozījums. 120.51t

11. ceļu iecirkņa kantorī, Jelgava II
š. g. 27. augustā, pulksten II,

izdos jaufotā izsolē
Jēkabpili savest kārtībā un uzlikt jaunu jumtu pagaidu

depo ēkai.
Drošības nauda Ls 50,—.
Tuvākas zinas iecirkņa kantorī Jelgavā II ēkā JVs 2, darba

laikā. [ L1702 12053

Mežu departaments
pārdos mutvārdu izsolē (uz vietas) š. g. 18. augustā, pulksten 12,

Rīgā, Ķīpsalā, Mežu departamenta laukumos
brāķa priedes un egles stut- un papīrmalku, novērtētu kā dedzi-
nāmo malku pa atsevišķām vienībām: 11999

Vien. NaNa 1—407 sākot no 0,64 līdz 15,25 steri malkas katrā
vienībā Ls 3,00 par 1 steru.

Tuvākas zinas un izsoles nosacījumi Meža departamentā.


	Valdības Vēstnesis no. 180 13.08.1932��$桭瑸쎘㥏��
	Article
	Valdības rīkojumi un pavēles���������������
	Valdības iestāžu paziņojumi.���������������
	Article
	RĪKOJUMS JVs 342,�㔵㔵:砖
	Valdības vietējo iestāžn rīkojumi.�㉣〰〰㌵㌵㌵㌵〰㍡㜸ㄶ0㙦〰㙡〰㜵=ᜁ
	Article
	Article
	Article
	Rīkojums oar valsts mežu takses pazemināšanu.�ㄶ0㙦〰㙡〰㜵=ᜁ
	Lntuijoj bankas nedēlos pārskats 8�eᠣᰜ怣ᰜ����
	RĪGA.���t潰
	Māksla.�猀㐱〰㉥
	KURSI.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Ozelzcelu virsvalde ? iznomā bufetes�ᴀ섁ࠆꢸ
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 4
	Adv. 2 Page 4
	Adv. 3 Page 4
	Adv. 4 Page 4


